
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 120.29.2021
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 27 maja 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2021 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021 r. póz. 305)
i art.30 ust.l i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. póz. 713,
1378) oraz art. 15zn ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COYID-19, innych chorób zakaźnych oraz
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. póz. 568 ze zm.)
zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale budżetowej Nr XX/151/20 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
23 grudnia 2020 r. polegającymi na:

- przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr l

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY 54.426.382,37

-bieżące 50.333.940,01

- w tym z UE 0,00

- majątkowe 4.092.442,36

- w tym z UE 2.772.442,36

- Dochody na zadania zlecone: 14.746.398,84

- WYDATKI 54.746.553,54

-bieżące 47.7'47.491,01

- w tym z udziałem środków z UE 4.549,00

- majątkowe 6.999.062,53

- w tym na programy z udziałem środków UE 3.280.442,36

- Wydatki na zadania zlecone: 14.746.398,84

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
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BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.29.2021 Burmistrza Łabiszyna z dnia 27.05.2021 r.

Dział

600

750

801

854

Rozdział

60016

75023

75085

80101

80103

80104

80150

85401

Paragraf

4270
4300

4300
4430

4040
4210

4220
4710

4040
4360

4010

4040

4040
4220

4010

4040

3020
4040

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Przedszkola
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Zakup środków żywności

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Edukacyjna opieka wychowawcza
Świetlice szkolne
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Przed zmianą

2945840,00
2 837 840,00

150000,00

240 000,00
7 194 730,87

5518496,00
422510,00
110000,00
649 800,00

33 000,00
29 200,00

2 200,00
4 000,00

14 098 599,00
9 736 055,25

479 000,00
14 800,00

99 080,00
65910,00

4 300,00

2615463,75
102 200,00

99 100,00

897 880,00

670 000,00
56 000,00

586660,00
525 080,00

31 000,00
24 200,00

Zmiana

0,00
0,00

26 000,00
-26 000,00

0,00

0,00

-25 000,00
25 000,00

0,00

-2040,13
3 500,00
2040,13

-3 500,00
0,00

0,00

-656,19
656,19

0,00
67,32

-67,32
0,00

-1 830,53
1 830,53

0,00

2 500,00
-2 500,00

0,00

0,00
844,09

-844,09

Po zmianie

2 945 840,00
2 837 840,00

176000,00
214000,00

7 194 730,87

5518496,00
397510,00

135000,00

649 800,00
30 959,87
32 700,00

4240,13
500,00

14 098 599,00
9 736 055,25

478 343,81
15456,19

99 080,00
65 977,32

4 232,68
2615463,75

100369,47
100930,53

897 880,00

672 500,00
53 500,00

586 660,00
525 080,00

31 844,09

23 355,91
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90003

4210
4300

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Oczyszczanie miast i wsi
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

8425658,83
140 000,00

30 000,00
65 000,00

0,00

0,00
-6 000,00
6 000,00

8425658,83
140000,00

24 000,00
71 000,00

Razem: 54 746 553,54 0,00 54 746 553,54
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BURMISTRZ ŁABISZYN4

Uzasadnienie

Dokonuje się przeniesień w planach wydatków pomiędzy paragrafami w Rozdziałach: 60016, 75023,
75085, 80101, 80103, 80104, 80150, 85401 i 90003.
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